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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  
Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (OQB) 
Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  
Tel/Fax  +355 4 2376178 
E-mail info@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 
 
2. Lloji i procedurës: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - mallra. 
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3. Objekti i kontratës: “B1 - Blerje barna sistemet Anestezi reanimacion, Anti tuberkulare, 
Antineoplastike dhe imunomodulatore, Barna antiparazitare, Barna dermatologjike, Barna hormonale 
sistemike, Lëndë kontrasti  për CT, Lëndë kontrasti për MRI, Lëndë kontrasti gastrointestinale, 
Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e shqisave,  Psikiatria, Sistemi kardiovaskular”, ndarë në 115 
lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin 
lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-03249-05-02-2024 
  
 Lot62 Gadoteric acid  REF-03391-05-02-2024 
 
5. Fondi Limit /Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër: në total 
për 24 muaj 3,660,634,272 (tre miliard e gjashtëqind e gjashtëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë 
e katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 
 
Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  
Shqiperise date 02/05/2024: 36,493,214 Euro pa TVSH. 
ndarë në lote:  
 

 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Minikontrata e I) (përfshirë Lotet, opsionet dhe 
nënkontraktimin): 

    

Vlera 
383,310 (treqind e tetëdhjetë e 

tre mijë e treqind e dhjetë)     
  (me TVSH) 

Monedha _____Lekë_______ 

    
 
Vlera  e nënkontraktimit_______0_______pa Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e nënshkrimit të kontratës: 20.11.2024 (nga Spitali Vlore - Minikontrata e I) 
 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri:  DELTA PHARMA - AL shpk  
Adresa: Tirane Kashar MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 
19/27/1. 
NIPT: NIPT K62202046U  

 

N
r.  

 Sistemi  
 

Lot/Principi 
aktiv  

 
Formed

oza  
 Njesia  

 Sasia totale 
e parashikuar 
24 muaj  

 Vlera limit e 
parashikuar 24  
muaj leke pa 
TVSH  

Vlera 
limit e 
parashikua
r 24  muaj  
në Euro    

1 
 Lende 
kontrasti per 
MRI  

 Lot62 
Gadoteric 
acid  

 
0.5mmo
l/ml-
10ml  

 
Flakon/A
mpule  

                 
5,570  

          9,919,179  
                  
98,885  


